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Codice sentiero
Nome del Settore
Nome del sentiero

Note

N. progr.

—_

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Tempi di marcia:

Toponimo

Premosello fermata Bus
Cappella

Via Don del Boca
Cappella

Chiesa sconsacrata
Cappella

Baitino
Terrazzamenti

Alpe Mota Rossa
Punto Panoramico
Bivio

Alpe Pian del Manico
Baite diroccate
Alpetto Cornala
Punto Panoramico
Bivio per Alpe Lut
Alpe Lut Posteggio
Alpe Lut bivio

Alpe Lut Chiesa

Bivio su strada asfaltata

Catasto Regionale dei Sentieri

Calcolo dei tempi di marcia

| E

A - Piana del Toce

IA26 -Premosello e 'Alpe Lut

Tot. minuti:
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222

150
235

70
240

40
245

150
290

140
315

245
330

175
336

175
356

120
363

120
370

560
476

140
485

665
638

245
680

175
695

175
755

140
783

140
785

405
680

270

calcolato
200 202
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3 2
1 1
1 1
8 5
4 3
4 3
3 2
4 3
2 2
2 2
19 12
3 2
27 16
7 5
3 3
12 6
5 3
2 2
11 19
5 7

arrotondato
195 200

g £
© o
<
5
10 5
5 5
5 5
5

5 5
20 10
5

25 15
5 5
5 5
10 5
5 5
10 20
5 5

02/04/2016

Sviluppo 7660 m
Disl. salita 608 m
Disl. discesa 608 m

Profilo

Tempi progressivi arrotondati

Andata

Ritorno

3 h 20 min

5 min 3 h 20 min

5 min 3 h 20 min

5 min 3 h 20 min

15 min 3 h 15 min

20 min 3 h 10 min

25 min 3 h5min
30 min 3 h5min
35 min 3h
35 min 3h
35 min 3h
55 min 2 h 50 min

2 h 50 min

1h25 min 2 h 35 min
1h 30 min 2 h 30 min
1h35 min 2 h 25 min
1h 45 min 2 h 20 min
1 h 50 min 2 h 15 min
1 h 50 min 2 h 15 min
2h 1 h 55 min



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Bivio

Baita Alpe Ronchi
Riale - Ruote mulini
Strada per Colloro
Circolo di Colloro
Cappella

Bivio

Sorgente

Bivio per Ponte ad arco
Ponte Luet

Alpe dei pescatori
Torrente

Bacino

Chiesa sconsacrata
Via Don del Boca
Cappella

Premosello fermata Bus

640

510

480

490

525

485

483

395

375

370

370

360

345

290

240

235

222

405

315

225

225

140

140

360

100

225

50

225

140

180

225

180

225

14 25
5 6
4 3
6 4
4 7
2 2
9 16
2 4
3 3
1 1
3 4
2 3
6 10
5 9
2 3
3 4

15

10

25

15

10

10

2h5 min

2 h 20 min

2 h25 min

2 h 30 min

2 h 35 min

2 h 40 min

2 h 40 min

2 h 50 min

2 h 50 min

2 h 55 min

2 h 55 min

3h

3h

3 h5min

3 h 10 min

3 h 10 min

3 h 15 min

1 h 50 min

1 h 25 min

1 h 20 min

1 h 15 min

1 h 10 min

1 h5 min

1 h5 min

50 min

45 min

40 min

40 min

35 min

30 min

20 min

10 min

5 min



